
Servisní smlouva
číslo: SS-2018-042

(dále Jako „smlouva")

uzavřená dle ust §2536 a násl. zákona t. $9/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, 
mezi:

KZ system s.r.o.
Zastoupená:
Sídlo:
ÍČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Č.Ú.
E-mail:
ID datové schránky:

Martinem Vengrynským, jednatelem společností 
Ke Koupališti 1257/4, 43401 Most 
250 47 752 
C225047752

obchod@kzsystem.cz 
2iqu9nq

Zapsaná v OR vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 14871 
Jako obstaravatel {dále jen "KZSYSTEM")

a
Statutární město Most
Zastoupený:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Č. 0. výdajového:
Č. ú. příjmového: 
E-mail:
ID datové schránky:

Mgr. Janem Paparegou, primátorem města 
Most, Radniční 1, PSČ 434 69 
00266094 
C200266094

posta@mesto-most.cz 
pffcfvy

jako zákazník (dále jen "objednatel”)

(Objednatel a K2 SYSTÉM dále také společné jako „smluvní strany" nebo jednotlivě jako „smluvní 
strana").

1. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zajištění servisní činnosti (údržby a opravy) na systémech CCTV 
a DDV, u objektu specifikovaného názvem: „Dohledový a bezpečnostní systém - MŠ Lidická", 
v jednotlivých objektech;

OP Lidická 44 
OP Františka Malíka 974 
OP Zdeňka Fibicha 2822 
OP Marie Pujmanové 2535 
OP K. H. Borovského 1145 
OP Františka Kmocha 1820 
OP Bělehradská 532 
OPK. J. Erbena 587 
OP Komořanská 799 
OP Jana Kříže 847 
OP Albrechtická 503 
OP U Cáchovny 2738

Strana 1



OP Albrechtická 414 
OP Vítězslava Nezvala 2648 
OP Antonína Dvořáka 2429

a to ze strany KZ SYSTEM v rozsahu určeném níže, a závazek objednatele převzít ddo a uhradit 
smluvní cenu.

2. K2 SYSTEM bude v rémcí této smlouvy provádět:

A. Pravidelné funkční zkoulky, záruční na systémech CCTV a DDV na základě písemné a 
telefonické výzvy objednatele na uvedených kontaktech:

Telefon : 

B. Tyto úkony:

+420 800114116 nebo mail: servžsg>kzsvstem.cz

I. Funkční zkouška - stanovená perioda je 1k za rok na systémech CCTV a DDV 
Doporučené minimální časové období mezí prohlídkami je 12 měsíců. 
Termíny bude sledovat a navrhovat K2 SYSTEM.

II. Vizuální kontrola všech komponentů CCTV a DDV.
Ml. Záruční opravy zařízeni a výměny náhradních dílů.

2. Cena

1. Za provádění služeb dle podmínek této smlouvy hradí objednatel dohodnutou cenu včetně 
dopravy pro své objekty, která činí:

Funkční zkouška systémů CCTVa DDV 1.500 Kč /1 x kontrola za rok/1 x objekt

Celková cena za funkční zkoušky u všech objektů činní 22.SOO KČ/1 rok 

Celková cena plnění této smlouvy je 67.500 Kč.

Pravidelná prohlídka obsahuje poplatek za spotřební materiál, dopravu a prácí technika.

2. Všechny ceny jsou bez DPH, výše DPH se řídí vždy ustanoveními platných zákonných předpisu 
ke dni vzniku nároku na úhradu ceny.

3. Podmínky servisu

1. Objednatel musí neprodlerrě uvědomit K2 SYSTEM o všech okolnostech, které se vymykají 
z běžného provozu a které by mohly ovlivnit funkci z a řízem'.

2- Objednatel umožní pro pracovníky K2 SYSTEM vstup do příslušných prostor.

B. Objednatel je povinen při podpisu této smlouvy předložit dokumentaci, která přímo souvisí 
s předmětným systémem CCTV, pokud byla KZ SYSTEM předána. Jedná se především 
o projektovou dokumentaci, výchozí revizi systému, event, další průběžné revize, provozní 
knihu CCTV a DDV, platný servisní kód, homologace jednotlivých komponentů systému. Při 
změnách v systémech CCTV a DOV KZ SYSTÉM předá objednateli změny dokumentace 
(skutečné proveden») a doklady od nových komponent.

Strana 2



4. Reakční doba na zdhéieni opravy u aktivních prvků do 24 hodin NBD on sítě, u ostatních oprav 
do tří pracovních dnů.

5. Smluvní pokuta v případě nedodržení reakční doby. či neprovedení funkční zkoušky 
v dohodnutém termínu Činí 1.000 Kč bez DPH za každý den prodiem.

4. Platební podmínky

1. Podkladem pro placení je faktura. Provedené práce budou fakturovány na základě 
vzájemně odsouhlaseného soupisu prací, tedy po podpisu předávacího protokolu. Bez 
ob o ústraň né odsouhlasené ho soupisu nebude faktura proplacena.

2. Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: fakturv@meslo-mostcz

3. Splatnost faktury bude 30 dnů ode dne doručení objednateli. Platba se považuje z hlediska 
její včasností za provedenou dnem předání příkazu k úhradě peněžnímu ústavu 
objednatele, pokud bude dle tohoto příkazu proplacena.

4. Každá faktura musí obsahovat náležitostí dle § 29 zákona Č. 23S/2004 $b., zejména pak:
- název, sídlo, IČO a DIČ objednatele a zhotovitele

• pořadové číslo dokladu
• číslo smlouvy objednatele
• rozsah a předmět zdanitelného plnění
• datum vystavení dokladu
• datum uskutečnění zdanitelného plnění

- datum splatností
- cenu bez DPH, DPH a cenu celkem včetně DPH
• označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit účtovaná cena
- oběma stranami podepsaný protokol o předání a převzetí díla, nebo oběma stranami 

podepsaný soupis prací
- podpis oprávněné osoby.

Bez kterékoliv z těchto náležitosti konečná faktura nebude proplacena.

5. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu faktury v případě, že při předání díla budou 
v zápise o předání a převzetí uvedeny jakékoliv vady a nedodělky. Objednatel je povinen 
uhradit pozastavenou částku do 30 dnů ode dne, kdy zástupce objednatele pisemr\ě 

potvrdí odstranění vad a nedodělků.

6. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit ve lhůtě její splatnosti v případě, že bude obsahovat 
nesprávné údaje nebo bude neúplná. K proplacení dojde až po odstraněm nesprávných 
údajů čí jejich doplnění a lhůta splatnosti začne plynout dnem doručení opravené faktury 

objednateli.

Suajia 3



7. Píátce DPH statutární město Most. uí. Radniční 1/2 . Most, IČO 00266094, DIČ C200266094
jako příjemce plnění, ktaré je předmětem této smlouvy a které odpovídá číselnému kódu
klasifikace produkce C2-CPA 41 az 4B platnému od 1. ledna 2015, tímto prohlašuje, ze ve
vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná kdani a ze přijaté plnění použije
výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně z přidané hodnoty.
V důsledků těchto skutečností se u předmětného plnění nepoužije režim přenesení daňové
povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., odanizpřídané hodnoty, ve znění pozdějších
změn a doplňků. Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a zaplatit poskytovatel plnění 
(zhotovitel).

8. Pokud správce daně zveřejnil způsobem umožňujícím dálkový přístup čísla účtu, které 
zhotovitel určil v pfíhláke k registraci plátce DPH ke zveřejnění, povazuje se povinnost 
objednatele zaplatit DPH za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet.
Pro případ, že se zhotovíte) stane nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona 
č. 235/2004 5b., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, se smluvní strany 

ve smyslu § 109a c'rt. zákona dohodly, ze objednatel zaplatí cenu plnění takto:

a) Cenu plněni bez DPH zaplatí na účet zhotovitele vedený u , č. účtu

b) DPH zaplatí na účet 80039 - 705-77621411/0710, pod variabilním symbolem Č. 250477S2, 
konstantní symbol č. 1148, specifický symbol Č. 00266094, ve zprávě správce daně bude 
uveden den uskutečněného zdanitelného plnění nebo den přijetí úplaty.
Zhotovitel ujišťuje objednatele, že Číslo matriky 77621411 Je číslem matriky bankovního 
účtu příslušného finančního úřadu (správce daně) dle sídla zhotovitele, a tedy součástí čísla 
bankovního účtu správce daně, na který dodavatel platí DPH.
Při placení DPH bude objednatel postupovat podle § 109a cit. zákona.
Zaplacením ceny díla dle ustanovení výše bude povinnost objednatele zaplatit zhotoviteli 
cenu díla rádně splněna.

V. Zvláštní ujednání

KZ SYSTEM se zavazuje při provádění oprav postupovat s odbornou pé6', dodržovat obecně 
závazné právní předpisy, technické normy a podminKy této smlouvy.

Osobou určenou k jednání za KZ SYSTEM ve věcech smluvních Je:
Martin Vengrynský, tel: í-420 602 196 102 
e-mail: obchod@kzsvstem.cz

Osobou určenou k jednání za KZ SYSTEM ve věcech technických je:

Osobou určenou k jednání za objednatele ve věcech technických ie; 
> vedoucí odboru Investic

Strana 4



VI. Ukončení smlouvy

I. Každá za smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět písemnou výpovědí 
$ jednoměsíční výpovědní dobou. Výpovědní doba počíná běžet od prvního dne měsíce 
následujícího po prokazatelném doručení výpovědí druhé smluvní straně.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené 
statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k Informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/2999 Sb.") a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum 
jejího uzavření. Údaji o smluvních stranách se u fyzických osob rozumí zejména údaj o jménu, 
příjmení, datu narození a místě trvalého pobytu.

2. Smluvní strany prohlašují, že skuteči^osti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. S9/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich 
zpřístupnění ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb. a zveřejnění bez ustanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

S. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků nebo 
změnových listů, které musí být rádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci 
smluvních stran.

4. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv.

6. Tato smlouva se uzavírá na dobu 36 měsíců.

7. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb,, o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní 
objednatel, a to nejpozdějí do 30 pracovních dnů od podpisu smlouvy. V případě rtesplnění 
tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu v registru zhotovitel.

8. Po uveřejnění v registru smluv obdrží zhotovitel do datové schránky/emailem potvrzení z 
registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou 
elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se 
dohodly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv, nijak 
dále o této skutečností informován.

9. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážné a 
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

10. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za 
splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou či



naposledy písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doruče 
nebo sí jí v odběrní lhůtě nevyzvedne, s to desátým dnem ode dne vypravení pbemno

11. V prípaděj ze některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné« zůstávají ostatní 
ustanovení této smlouvy účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této 
smlouvy ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe 
obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného. Smiuvni strany sjednávajt, ze veškeré 
spory z této smlouvy budou reŠIt primárné dohodou.

12. Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dna 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecrté 
nařízení o ochraně osobních údajů).

V Mostě dne 10.9. 2018 
Oi^ednatei
Statutární rněsto Most

V Mostě dne 6.9. 2018 
KZ SYSTEM 
K2 System s

Psystem'a—

‘r' I.'r C! Ml-''

, ' ‘ " I
• ir> '
■MMv a

Mariin Vengry polečnosti

Datum Jméno^ přijmcDÍ / pHp. 
organizace Funkce, ORJ

ZpracovaJ/a/i/y: 6. 9. 2018 Referent Ol 
Referent OZVZ

Vedoucí odboru: 6. 9. 2018 Vedoucí Ol

Správce roipoctu: 6. 9. 2018 Ekonomka Ol
□dotace EU apod. Gpodmindnä pohledávka Opodmíněny závazek Kř
□podpora dc minimis □ veřejná podpora - bloková výjimka

vč. DPH)

Za OF posoudii/a: 6. 9. 2018 Referent OF

AK - právně posoudil/a:
6. 9. 2018 Advokátní

kancelář
iJveřeincní v reHstru smluv' flNF ANO
Anonvmizovat smlouvu' DNESÍANO

Za VM schváíil/a: 6. 9. 2018
Ing. Marek Hrvol Náměstek

primátora
Schváleno v; □ PPM / □ RmM / n 7m M í
Datum uveřejnění smlouvy: Poznámka* pnmáfo

z pověřeni RMM 7.6.20} 8ID smlouvy z registru smluv:

Strana 6


